
Id: 0607B3FE-E1AD-4A65-AA2E-C969EBF88B88. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/307/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2,art 214 pkt 1, art.231, ust.2, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 1, w związku 
z dostosowaniem do klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2012r., zgodnie z załącznikiem Nr 2, w związku z: 

1) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

2) świadczeniem usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i międzywojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 

3) zmianą klasyfikacji budżetowej którą dokonuje się na wniosek Władzy Wdrażającej Programy 
Europejskie, w związku z przeprowadzoną kontrolą I stopnia, dotyczącą realizacji projektu 
„Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów – Re-Turn”, w ramach Europejskiej Współpracy 
Terytorialnej, Programu dla Europy Środkowej 2007-2013. 

§ 3. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: 0607B3FE-E1AD-4A65-AA2E-C969EBF88B88. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/307/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Zał Nr 1 

Zalacznik1.doc


Id: 0607B3FE-E1AD-4A65-AA2E-C969EBF88B88. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/307/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.doc

Zał.Nr2 

Zalacznik2.doc


Id: 0607B3FE-E1AD-4A65-AA2E-C969EBF88B88. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/307/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.doc

Zał.Nr3 

Zalacznik3.doc


Id: 0607B3FE-E1AD-4A65-AA2E-C969EBF88B88. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/307/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik4.doc


Id: 0607B3FE-E1AD-4A65-AA2E-C969EBF88B88. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/307/12

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.doc

Zalacznik5.doc


  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/307/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    4 499 969,00

Pozostałe dochody bieżące    4 499 969,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

2460   4 499 969,00

DOCHODY MAJĄTKOWE  4 499 969,00  

Pozostałe dochody majątkowe  4 499 969,00  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

6280 4 499 969,00  

OGÓŁEM  4 499 969,00 4 499 969,00



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    4 499 969,00

Pozostałe dochody bieżące    4 499 969,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

2460   4 499 969,00

DOCHODY MAJĄTKOWE  4 499 969,00  

Pozostałe dochody majątkowe  4 499 969,00  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

6280 4 499 969,00  

OGÓŁEM  4 499 969,00 4 499 969,00



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  170 751,71 170 751,71
Dotacje celowe    170 751,71

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    170 751,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE) 

2008   170 751,71

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  170 751,71  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 170 751,71  

DOCHODY MAJĄTKOWE  5 282,07 5 282,07
Dotacje celowe    5 282,07

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    5 282,07

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE) 

6208   5 282,07

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  5 282,07  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 5 282,07  

OGÓŁEM  176 033,78 176 033,78



  

  
 

DOCHODY STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE  170 751,71 170 751,71

Dotacje celowe    170 751,71
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    170 751,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE) 

2008   170 751,71

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  170 751,71  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( 
płatności )  

2007 170 751,71  

DOCHODY MAJĄTKOWE  5 282,07 5 282,07
Dotacje celowe    5 282,07

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    5 282,07

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE) 

6208   5 282,07

Płatności w ramach budżetu środków europejskich  5 282,07  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich ( płatności 
)  

6207 5 282,07  

OGÓŁEM  176 033,78 176 033,78
 



 
WYDATKI STYCZEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  
 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  22 164 690,00 26 664 659,00
Dotacje    26 664 659,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

2830   26 664 659,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  22 164 690,00  
Zakup usług pozostałych  4300 22 164 690,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE  6 955 928,10 2 455 959,10
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 955 928,10 2 455 959,10
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 2 455 959,10 2 455 959,10
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 4 499 969,00  

OGÓŁEM  29 120 618,10 29 120 618,10



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 
 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  22 164 690,00 26 664 659,00

Dotacje    26 664 659,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i 
międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 
województwa świętokrzyskiego (1c002) 

2830   26 664 659,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  22 164 690,00  
Zakup usług pozostałych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych i 
międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 
województwa świętokrzyskiego (1c002) 

4300 22 164 690,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE  4 499 969,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 499 969,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup systemu informacji pasażerskiej (00009) 6060 4 499 969,00  

OGÓŁEM  26 664 659,00 26 664 659,00



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 
 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  2 455 959,10 2 455 959,10

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 455 959,10 2 455 959,10
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów 
drogowych, roboty geodezyjne (00043) 

6050   1 884 237,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 w miejscowości Zamkowa 
Wola (1c032) 

6050   11,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św., na 
odcinku ul.Traugutta w miejscowości Ostrowiec Świętokrzyski (1c035)

6050   571 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów-Baszowice 
(1c033) 

6050 2 158 670,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 Łopuszno-Małogoszcz na odcinku 
Czartoszowy-Gnieździska (1c034) 

6050 297 289,10  

OGÓŁEM  2 455 959,10 2 455 959,10



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

     
Dział 852 - Pomoc społeczna 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  170 751,71 170 751,71
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   170 751,71 170 751,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 31 729,73  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018   31 729,73
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 4 819,36  
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118   4 819,36
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 777,52  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128   777,52
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 5 634,21  
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178   5 634,21
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 1 232,48  
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218   1 232,48
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 63 631,34  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308   63 631,34
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4377 704,28  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z UE) 4378   704,28

Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności ) 4387 1 478,98  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388   1 478,98
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności ) 4397 41 200,15  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (finansowanie 
programów z UE)  4398   41 200,15

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 176,07  
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418   176,07
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 19 367,59  
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428   19 367,59

WYDATKI MAJĄTKOWE  5 282,07 5 282,07
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  5 282,07 5 282,07

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 5 282,07  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (finansowanie 
programów z UE)  6068   5 282,07

OGÓŁEM  176 033,78 176 033,78



  

  
 

WYDATKI STYCZEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 
 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  170 751,71 170 751,71

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   170 751,71 170 751,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4017 31 729,73  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4018   31 729,73

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4117 4 819,36  

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4118   4 819,36

Składki na Fundusz Pracy (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4127 777,52  

Składki na Fundusz Pracy (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4128   777,52

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4177 5 634,21  

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4178   5 634,21

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4217 1 232,48  

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4218   1 232,48

Zakup usług pozostałych (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4307 63 631,34  

Zakup usług pozostałych (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4308   63 631,34

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4377 704,28  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4378   704,28

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4387 1 478,98  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4388   1 478,98

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4397 41 200,15  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4398   41 200,15

Podróże służbowe krajowe (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4417 176,07  

Podróże służbowe krajowe (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4418   176,07



Podróże służbowe zagraniczne (płatności na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4427 19 367,59  

Podróże służbowe zagraniczne (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4428   19 367,59

WYDATKI MAJĄTKOWE  5 282,07 5 282,07

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  5 282,07 5 282,07

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na EWT-
PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

6067 5 282,07  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na EWT-PEŚ z 
UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

6068   5 282,07

OGÓŁEM  176 033,78 176 033,78
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Zakup systemu informacji pasażerskiej  UMWŚ  600 60001  -4 499 969,00 

2  Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne ŚZDW  600 60013  1 884 237,23 

  OGÓŁEM           -2 615 731,77 
 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku 

 

L.
p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania regionalnych 
i międzywojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 
województwa świętokrzyskiego  
(1c002)  

UMWŚ  2010-2015  600 60001  
   4 499 969,0

0 

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 499 969,00  
0,00  
0,00  

4 499 969,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 w miejscowości 
Zamkowa Wola  
(1c032)  

ŚZDW  2011-2012  600 60013  
   

11,87 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

11,87  
0,00  
0,00  

11,87  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



   

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

3  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Wojciechów-
Baszowice  
(1c033)  

ŚZDW  2011-2012  600 60013  
   

-2 158 670,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 158 670,00 
0,00 
0,00 

-2 158 670,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 Łopuszno-Małogoszcz na 
odcinku Czartoszowy-Gnieździska  
(1c034)  

ŚZDW  2011-2012  600 60013  
   

-297 289,10 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-297 289,10 
0,00 
0,00 

-297 289,10 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 Suchedniów-Ostrowiec Św., 
na odcinku ul.Traugutta w miejscowości Ostrowiec Świętokrzyski  
(1c035)  

ŚZDW  2011-2012  600 60013  
   

571 710,00 

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

571 710,00 
0,00 
0,00 

571 710,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

 L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji
zadania

Dzi
ał Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

  Ogółem wydatki bieżące  

łącznie
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

4 499 969,00 
0,00 
0,00 

4 499 969,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 884 237,23 
0,00 
0,00 

-1 884 237,23 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

2 615 731,77 
0,00 
0,00 

2 615 731,77 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVI/307/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.01.2012 roku  

 
DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (§2830)   26 664 659,00 

1  600     Transport i łączność   26 664 659,00 

      60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  26 664 659,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 26 664 659,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 26 664 659,00 
 




